
We Elevate

Schindler Ahead Digital Media Services 
Winda jako platforma do komunikacji 
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Na całym świecie nasze windy, schody i chodniki ruchome 
umożliwiają pasażerom dotarcie do celu. Teraz mobilność 
miejska otwiera nowe możliwości dla komunikacji 
i dostarczania treści. Ta ewolucja w transporcie bliskim 
oferuje właścicielom budynków i zarządcom innowacyjne 
rozwiązania, pozwalające na komercjalizację przestrzeni 
w windach. 

Połączone Internet wind 
produkty i schodów ruchomych 

Komunikacja Szerokie możliwości 
w miejscu podróży 



  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

Zmień windy w platformę do 

komunikacji. 
Schindler Ahead Digital Media Services 
oferuje szeroki zakres produktów 
i rozwiązań stworzonych specjalnie, 
aby wykorzystać potencjał dotarcia 
do szerokiego grona odbiorców. 
Wszystko to jako kompleksowa usługa 
od jednego, niezawodnego dostawcy. 

2mld 30sek 1CMS 
Każdego dnia windami Schindler To średni czas, który pasażer To liczba narzędzi potrzebna, 
przemieszcza się ogromna liczba spędza na oczekiwaniu na by sprawnie zarządzać treścią 
pasażerów, którzy są potencjalnymi windę. na ekranach − z każdego miejsca 
odbiorcami treści. i o dowolnej porze. 
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Nasze windy, schody i chodniki 
ruchome ewoluują i stają się czymś 
więcej niż tylko niezawodnymi 
urządzeniami transportu bliskiego, 
jakimi były przez ponad 150 lat. 
Stają się platformami do angażującej 
komunikacji – kanałami, które 
mogą być obsługiwane i zarządzane 
z jednego źródła. Teraz możesz 
dzielić się z pasażerami ważnymi 
informacjami i dostarczać im 
rozrywki. Zamieniamy zwykłe 
przejazdy windą w zupełnie nowe 
doświadczenie. 
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Angażująca komunikacja 
Jedna platforma, wiele formatów 

Oferujemy innowacyjny sposób spędzania czasu w naszych 
urządzeniach. Nowe podejście w branży umożliwia 
komercjalizację urządzeń transportu bliskiego. To idealne 
rozwiązanie dla hoteli, centrów handlowych, budynków 
biurowych, czy innych miejsc, gdzie pasażerowie mogą 
korzystać z dobrze zaplanowanej komunikacji, a kompleksowa 
usługa dostępna jest z jednego źródła. 

Komunikacja jako usługa 
Schindler Ahead oferuje kompleksowe 
rozwiązanie umożliwiające wprowadzenie 
angażującej komunikacji do Twoich 
urządzeń. Od dostarczenia ekranów, 
instalację, zapewnienie łączności i systemu 
zarządzania treścią, po utrzymanie 
i konserwację. To najlepszy sposób na 
komercyjne wykorzystanie Twoich wind 
z jednym, niezawodnym partnerem. 

Korzyści 
Nasze nowe rozwiązania w obszarze 
komunikacji oferują zaawansowane funkcje, 
które przekształcą korzystanie z urządzeń 
transportu bliskiego w zupełnie nowe 
doświadczenie. 

Zaskakujące chwile. Nieoczekiwana rozrywka 
w niespodziewanym miejscu z pewnością 
przyciągnie uwagę każdego pasażera. 

Spersonalizowane komunikaty. Menu 
lunchowe w południe, raporty drogowe 
na koniec dnia – dostosuj swoje komunikaty 
do bieżących potrzeb, aby osiągnąć 
maksymalną efektywność. 

Treści wszelkiego rodzaju. Reklama, 
wiadomości, wydarzenia specjalne, 
menu, informacje o obiektach, pogoda, 
personalizowane komunikaty i wiele więcej. 
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Niespodziewana rozrywka 
Przyjemność podczas każdej podróży 

Korzystanie z naszych urządzeń nigdy nie było bardziej 
ekscytujące dzięki zupełnie nowej platformie komunikacyjnej 
dla pasażerów. Od skutecznych kampanii reklamowych, 
które napędzają sprzedaż, po zaskakującą rozrywkę, Schindler 
Ahead dostarcza rozwiązania, które przekształcają każdą 
podróż windą w zupełnie nowe doświadczenie. 

Reklama i rozrywka 
Schindler Ahead to ogromny potencjał dla 
kreatywnych rozwiązań w obszarze reklam 
i rozrywki dzięki swoim przyciągającym 
wzrok formatom. Pasażerowie mogą teraz 
oglądać unikatowe treści w trakcie jazdy 
windą. Zanim drzwi się otworzą, zdążą już 
poznać nowe produkty czy uzyskać ważne 
informacje. 

Wsparcie sprzedaży 
Dzięki publikowaniu treści (przez CMS 
dostępny z poziomu przeglądarki) 
w wybranych przez Ciebie momentach 
i lokalizacjach możesz precyzyjnie wspierać 
sprzedaż swoich partnerów. Podziel się 
specjalnymi ofertami dnia pobliskich 
restauracji, reklamuj promocje w sklepach 
lub ogłoś przedsprzedaż biletów na 
nadchodzące wydarzenie. Możliwości 
są nieograniczone. 
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Schindler Ahead AdScreen Schindler Ahead MediaScreen Lobby Schindler Ahead SmartMirror Atrakcyjnie i na temat 
Poruszające informacje w ruchu 

Usługi cyfrowe Schindler Ahead tworzą idealną platformę 
do dzielenia się przydatnymi i ważnymi informacjami 
ze wszystkimi użytkownikami budynku. Od menu 
restauracji i informacji o pogodzie, po wiadomości 
i wydarzenia – pasażerowie będą zawsze na bieżąco 
dzięki korzystaniu z windy. 

Dynamiczne treści Informacje lokalne 
Papierowe plakaty w windach szybko Oprócz informacji handlowych lub 
się dezaktualizują i przestają przyciągać wiadomości o znaczeniu lokalnym, także 
uwagę. Schindler Ahead Digital Media aktualne informacje o ruchu drogowym, 
Services (DMS) pozwalają na prezento- prognozy pogody czy prezentacje pobliskich 
wanie interesujących i aktualnych treści wydarzeń mogą być wyświetlane dokładnie 
wideo podczas każdej jazdy windą. wtedy, kiedy są najbardziej potrzebne. 

Teraz wszystkie ważne informacje z zewnątrz 
mogą być zaprezentowane wewnątrz kabiny. 

Innowacyjne rozwiązania Schindler Ahead MediaScreen Lobby. 
Schindler Ahead oferuje szereg rozwiązań  Rozszerz możliwości komunikacji 
w obszarze komunikacji, które można w budynku, obejmując całą podróż 
łatwo zintegrować z naszymi urządzeniami pasażera – zarówno wewnątrz windy, 
transportu bliskiego. jak i na zewnątrz. 

Schindler Ahead AdScreen. To powierzchnia Schindler Ahead MediaScreen. To średniej 
ekranowa instalowana bezpośrednio wielkości ekrany montowane na ścianie 
w ścianie windy, oferując atrakcyjne formaty kabiny windy. Wyświetlą ważne dla 
dla wszelkiego rodzaju treści. pasażerów informacje czy reklamy w atrak-

cyjnej formie. Wymagają minimalnego 
Schindler Ahead SmartMirror. To nie tylko wysiłku przy wprowadzaniu treści. 
lustro, ale powierzchnia, która odtwarza 
treści z efektami 3D, stanowiąc prawdziwą 
atrakcję dla pasażerów. 

Schindler Ahead MediaScreen 
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Komunikacja jako usługa 
Od zapewnienia łączności 
po zarządzanie treścią 

Schindler Ahead oferuje platformy komunikacyjne jako 
kompleksową usługę – począwszy od instalacji po 
długoterminowe utrzymanie urządzenia. Zapewniamy 
profesjonalne wsparcie i intuicyjny system zarządzania treścią 
(CMS), aby bezproblemowo emitować treści – na dowolnym 
urządzeniu i o każdej porze. 

Instalacja i konserwacja 
Od doradztwa po instalację, zapewnienie 
łączności oraz długoterminowej 
konserwacji – usługa komunikacji 
w ramach Schindler Ahead to rozwiązanie 
kompleksowe. Instalacja i obsługa 
realizowana jest sprawnie, przy 
minimalnych przestojach urządzenia. 

Łączność 
Usługa Schindler Ahead dostarcza 
niezbędne komponenty, aby zapewnić 
łączność internetową w windach, 
co umożliwia zdalne przesyłanie 
treści na ekrany. 

Zarządzanie treścią i wsparcie techniczne 
System zarządzania treścią (CMS) jest dostępny 
z poziomu przeglądarki i przyjazny dla użytkownika. 
Umożliwia zdalne aktualizowanie treści w czasie 
rzeczywistym i został stworzony, aby doskonale 
współpracować z naszymi urządzeniami. Schindler 
Ahead Digital Media Services to kompleksowa 
usługa od jednego, niezawodnego dostawcy. 

Unikalny system 
zarządzania treścią (CMS) 
– dostęp z każdego miejsca 
– aktualizacja treści w czasie rzeczywistym 



We Elevate

Niniejsza publikacja służy wyłącznie ogólnym celom informacyjnym 
i zastrzegamy sobie prawo do zmiany usług, projektu produktu 
i specyfikacji w dowolnym momencie. Żadne oświadczenie zawarte 
w niniejszej publikacji nie może być interpretowane jako gwarancja 
lub warunek, wyrażony lub domyślny, w odniesieniu do jakiejkolwiek 
usługi lub produktu i jego specyfikacji, przydatności do określonego 
celu, przydatności handlowej, jakości ani być interpretowane jako 
warunek jakiejkolwiek usługi lub umowy zakupu produktów lub 
usług zawartych w niniejszej publikacji. Mogą występować niewielkie 
różnice między kolorami drukowanymi i rzeczywistymi.

Schindler Polska sp. z o.o.
ul. Postępu 12A 
02-676 Warszawa
Polska
Telefon +48 22 549 21 00
Fax +48 22 843 7978

schindler.polska@pl.schindler.com
www.schindler.pl

Cyfrowe doświadczenie 
Osobisty kontakt 




